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Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

  MED. Piccolos (2018 et plus jeunes/jünger) 420m 17:50  

1 106 Fellay Elias 2018 MED Fribourg CA Fribourg 1:45.0

2 19 Shabani Loïs 2018 MED Matran école Matran 1:51.0 6.0

3 112 Trachsel Nils 2018 MED Crésuz 1:52.9 7.9

4 12 Mahler Alessio 2018 MED 1746 Prez-Vers-Noréaz 1:53.5 8.5

5 7 Büsch Nathan 2019 MED Matran école Matran 1:55.2 10.2

6 18 Schwarz Loan 2018 MED 1753 Matran 2:04.6 19.6

7 16 Oberson Tymothé 2018 MED Matran école Matran 2:06.7 21.7

8 5 Berset Adam 2020 MED Matran école Matran 2:10.6 25.6

9 1 Alvarez Lucas 2019 MED 1720 Chésopelloz 2:17.7 32.7

10 2 Alvarez Thomas 2019 MED 1720 Chésopelloz 2:18.7 33.7

11 3 Beraki Gideon 2020 MED Matran école Matran 2:23.4 38.4

12 122 Kibrom Nael 2021 MED Villars-sur-Glâne 2:25.4 40.4

13 8 Chassot Louis 2019 MED 1725 Posieux Team Saulgy sport 2:27.1 42.1

14 6 Bouassida Raed 2020 MED Matran école Matran 2:27.4 42.4

15 11 Magano Branco Emilio 2020 MED Matran école Matran 2:29.0 44.0

16 14 Mantelli Edouard 2021 MED 1753 Matran 2:38.2 53.2

17 13 Mahler Luca 2021 MED 1746 Prez-Vers-Noréaz 2:42.6 57.6

18 10 Gomes Salvador 2021 MED Matran école Matran 2:43.1 58.1

19 17 Page Armand 2021 MED 1756 Lovens 2:51.3 1:06.3

20 115 Sallin William 2021 MED Belfaux 3:12.6 1:27.6

21 20 Winkler Timéo 2019 MED Matran école Matran 3:15.7 1:30.7

22 9 Dorthe Arthur 2022 MED Matran école Matran 3:41.8 1:56.8

23 4 Berset Robin 2022 MED 1753 Matran 3:51.2 2:06.2

24 119 Rosa Arsène 2023 MED Corpataux 5:16.2 3:31.2

  FED. Piccolas (2018 et plus jeunes/jünger) 420m 18:00  

1 37 Stirnimann Amelie 2018 FED Matran école Matran 2:03.5

2 40 Tinguely Lisa 2020 FED 1642 Sorens 2:05.9 2.4

3 108 Haas Estelle 2018 FED Grolley 2:09.6 6.1

4 25 Diano Célia 2018 FED Matran école Matran 2:14.8 11.3

5 118 Rimaz Zélie 2018 FED Lovens 2:15.4 11.9

6 38 Suard Isaline 2019 FED Matran école Matran 2:16.3 12.8

7 39 Tesfagaber Habte Eyora 2019 FED Matran école Matran 2:18.7 15.2

8 21 Barras Léane 2019 FED Matran école Matran 2:19.7 16.2

9 116 Hayoz Anaïs 2021 FED Cressier 2:24.0 20.5

10 33 Prelaz Héline 2018 FED Matran école Matran 2:26.1 22.6

11 30 Page Tina 2020 FED 1756 Lovens 2:28.3 24.8

12 15 Cotting Faustine 2020 FED Matran école Matran 2:29.0 25.5

13 31 Pichon Alicia 2019 FED Matran école Matran 2:30.1 26.6

14 34 Rebetez Julie 2020 FED 1623 Semsales 2:31.7 28.2

15 23 Colella Leana 2018 FED 1753 Matran CAG Farvagny 2:32.5 29.0

16 27 Lamas Haydée 2018 FED Matran école Matran 2:33.2 29.7

17 35 Richoz Eva 2019 FED Matran école Matran 2:34.0 30.5
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18 22 Blanchard Iris 2020 FED Matran école Matran 2:35.9 32.4

19 28 Marro Yasamin 2018 FED Matran école Matran 2:36.5 33.0

20 29 Mettraux Inna 2020 FED Matran école Matran 2:37.7 34.2

21 32 Piguet Clara 2020 FED Matran école Matran 2:38.5 35.0

22 36 Stephan Axelle 2020 FED 1753 Matran 2:54.2 50.7

23 121 Machuret Juliette 2022 FED Matran 3:36.1 1:32.6

24 109 Shabani Ela 2019 FED Matran 4:18.5 2:15.0

25 26 Kolly Eliane 2022 FED Arconciel école Matran 5:29.1 3:25.6

  MEC. Ecoliers C/Schüler C (2016-2017) 730m 2 tours 18:10  

1 53 Hayoz Mathis 2017 MEC 1785 Cressier 2:42.5

2 61 Naiab Nassim 2016 MEC Matran école Matran 3:02.6 20.1

3 64 Richoz Robin 2017 MEC Matran école Matran 3:03.9 21.4

4 45 Bouassida Rayan 2016 MEC Matran école Matran 3:08.4 25.9

5 55 Krasniki Lorenzo 2016 MEC Matran école Matran 3:20.7 38.2

6 59 Morais Teo 2016 MEC Matran école Matran 3:21.0 38.5

7 57 Lamas Marius 2016 MEC Matran école Matran 3:22.7 40.2

8 49 Frossard Roman 2017 MEC Matran école Matran 3:23.4 40.9

9 68 Stephan Maxime 2016 MEC Matran école Matran 3:24.0 41.5

10 48 Cerf Yoann 2017 MEC Matran école Matran 3:24.3 41.8

11 66 Santos Magrinho Lorenzo 2017 MEC Matran école Matran 3:24.7 42.2

12 51 Geldof Nayan 2017 MEC 1753 Matran école 3H 3:33.0 50.5

13 47 Campos Moio Flavio 2016 MEC Matran école Matran 3:39.9 57.4

14 56 Labidi Amir 2016 MEC Matran école Matran 3:40.7 58.2

15 69 Suard Alexandre 2016 MEC Matran école Matran 3:46.3 1:03.8

16 44 Beraki Barok 2016 MEC Matran école Matran 3:47.5 1:05.0

17 42 Alvarez Nino 2017 MEC 1720 Chésopelloz 3:52.1 1:09.6

  FEC. Ecolières C/Schülerinnen C (2016-2017) 730m 2 tours 18:10  

1 110 Thürler Zélie 2016 FEC Sommentier CARC Romont 2:54.5

2 117 Bouzon Nina 2016 FEC Lovens CAG Farvagny 3:04.6 10.1

3 113 Trachsel Fanny 2016 FEC Crésuz 3:05.7 11.2

4 43 Belkacem Lila 2017 FEC Matran école Matran 3:14.2 19.7

5 107 Krasniqi Elvana 2017 FEC Matran 3:22.3 27.8

6 70 Tinguely Julie 2016 FEC 1642 Sorens SA Bulle 3:26.1 31.6

7 50 Gebreab Gelila 2017 FEC Matran école Matran 3:27.7 33.2

8 72 Winkler Elodie 2016 FEC Matran école Matran 3:28.6 34.1

9 65 Rolle Juliette 2017 FEC Matran école Matran 3:36.2 41.7

10 54 Kolly Lynn 2016 FEC 1724 Le Mouret 3:37.9 43.4

11 67 Shabani Ema 2016 FEC Matran école Matran 3:41.8 47.3

12 58 Mazreku Ayana 2016 FEC Matran école Matran 3:44.3 49.8

13 46 Büsch Clara 2016 FEC Matran école Matran 3:45.4 50.9

14 41 Aebischer Kelie 2016 FEC Matran école Matran 3:46.7 52.2
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15 71 Tran Léane 2016 FEC Matran école Matran 3:47.1 52.6

16 62 Page Margo 2017 FEC 1754 Avry-Sur-Matran Cottens Athlètes 3:49.9 55.4

17 60 Morina Emane 2017 FEC Matran école Matran 3:54.7 1:00.2

18 63 Piguet Zoé 2017 FEC Matran école Matran 4:33.0 1:38.5

  MEB. Ecoliers B/Schüler B (2014-2015) 730m 2 tours 18:20  

1 114 Trachsel Luca 2014 MEB Crésuz 2:32.5

2 83 Minka II Raphaël 2015 MEB 1754 Avry-Sur-Matran École d'Avry 2:33.2 0.7

3 76 Descloux Mattia 2015 MEB Matran école Matran 2:49.7 17.2

4 78 Gendre Yanis 2015 MEB 1740 Neyruz FC Sarine-Ouest 2:54.4 21.9

5 92 Tesfagaber Habte Yotham 2015 MEB Matran école Matran 2:59.0 26.5

6 73 Beraki Aminadab 2015 MEB Matran école Matran 3:00.3 27.8

7 75 Carrel Simon 2015 MEB 1720 Corminboeuf 3:07.0 34.5

8 88 Risse Jordan 2015 MEB Matran école Matran 3:07.2 34.7

9 81 Marro Kian 2014 MEB Matran école Matran 3:11.4 38.9

10 80 Jorand Alexis 2015 MEB Matran école Matran 3:13.8 41.3

11 84 Morina Mevlan 2015 MEB Matran école Matran 3:19.4 46.9

  FEB. Ecolières B/Schülerinnen B (2014-2015) 730m 2 tours 18:20  

1 86 Richoz Victoria 2014 FEB Matran école Matran 2:52.8

2 93 Winkler Solène 2014 FEB Matran école Matran 3:23.1 30.3

3 89 Rolle Louise 2014 FEB Matran école Matran 3:24.8 32.0

3 85 Nasrallah Kiara 2014 FEB Matran école Matran 3:24.8 32.0

5 90 Sadiqi Mirsana 2015 FEB Matran école Matran 3:40.3 47.5

6 74 Bouassida Rania 2015 FEB Matran école Matran 3:51.4 58.6

7 91 Stephan Camille 2014 FEB Matran école Matran 3:52.1 59.3

8 82 Mellado Irène 2014 FEB Matran école Matran 4:01.4 1:08.6

9 77 Falk Marine 2014 FEB Matran école Matran 4:25.4 1:32.6

10 111 Bussard Morgane 2014 FEB Matran 4:41.6 1:48.8

  MEA. Ecoliers A/Schüler A (2012-2013) 730m 2 tours 18:30  

1 102 Stirnimann Luca 2012 MEA Matran école Matran 2:46.2

2 104 Beraki Iyoab 2013 MEA Matran école Matran 3:03.3 17.1

3 97 Gimonetti Nolan 2013 MEA Matran école Matran 3:38.5 52.3

  FEA. Ecolières A/Schülerinnen A (2012-2013) 730m 2 tours 18:30  

1 100 Labidi Sarah 2013 FEA Matran école Matran 2:52.1

2 95 Carrel Delphine 2013 FEA 1720 Corminboeuf 2:53.5 1.4

3 96 Da Rosa Jasmine 2012 FEA Matran école Matran 3:03.7 11.6
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4 94 Blanchard Emma 2013 FEA Matran école Matran 3:08.6 16.5

5 98 Gurtner Emilie 2013 FEA Matran école Matran 3:10.8 18.7

6 99 Kolly Alexia 2012 FEA 1724 Le Mouret 3:13.3 21.2

7 101 Perroud Laurie 2012 FEA 1724 Le Mouret 3:20.4 28.3

8 120 Gallo Sarah 2013 FEA Matran 3:33.0 40.9

9 103 Stulz Elisa 2013 FEA Matran école Matran 7:58.0 5:05.9

  FCB. Cadettes B/Mädchen B (2010-2011) 6,6km 19:00  

1 512 Richoz Alyssa 2011 FCB 1753 Matran 42:01.5

  MCA. Cadets A/Knaben A (2008-2009) 6,6km 19:00  

1 519 Perroud Maël 2009 MCA Torny-le-Grand 26:51.4

2 502 Bettler Phuntsok 2009 MCA 1752 Villars-Sur-Glâne 33:44.6 6:53.2

3 511 Lauper Thomas 2009 MCA 1756 Lovens SGO 35:56.1 9:04.7

4 508 Egger Hugo 2008 MCA 1754 Avry-Sur-Matran UHC Avry 36:06.3 9:14.9

5 377 Fernandes Alan 2008 MCA Granges-Paccot 47:43.8 20:52.4

  FCA. Cadettes A/Mädchen A (2008-2009) 6,6km 19:00  

1 510 Huschka Lucie 2009 FCA 1735 Giffers Athletic Team Rechthalten 31:44.2

2 516 Von Büren Kelly 2009 FCA 1774 Cousset 42:30.1 10:45.9

3 520 Hafner Zoé 2009 FCA Fribourg 48:28.3 16:44.1

4 518 Yerly Elise 2008 FCA 1756 Lovens SGO 48:50.3 17:06.1

  F20. Femmes/Frauen & Jun. (1986-2007) 9,1km 19:00  

1 376 Poffet Rachel 1989 F20 Tafers Lat Sense 37:16.6

2 213 Berchier Mélanie 1991 F20 1752 Villars-Sur-Glâne 43:41.0 6:24.4

3 227 Butty Marie 1998 F20 1700 Fribourg 45:36.6 8:20.0

4 243 Cossavella Mélanie 1998 F20 2560 Nidau 45:43.2 8:26.6

5 262 Gendre Marion 1987 F20 1740 Neyruz 47:15.5 9:58.9

6 368 Burkhard Elina 2004 F20 Schwarzenburg Lat Sense 48:16.7 11:00.1

7 285 L'homme Emma 1994 F20 1630 Bulle SA Bulle 48:47.4 11:30.8

8 248 Cudré-Mauroux Laurine 2004 F20 1742 Autigny CA Rosé 49:40.4 12:23.8

9 247 Crausaz Melinda 1986 F20 1720 Corminboeuf 50:05.0 12:48.4

10 392 Robatel Pauline 1995 F20 Torny-le-Grand 50:30.7 13:14.1

11 228 Buvary Laura 1997 F20 1723 Marly 50:54.9 13:38.3

12 201 Acevedo Bea 1999 F20 1630 Bulle 50:55.2 13:38.6

13 313 Oberson Fanny 1992 F20 1752 Villars-Sur-Glâne 51:30.6 14:14.0

14 354 Swit Juliette 1999 F20 Bonnefontaine 51:42.0 14:25.4

15 287 Lamon Inès 1996 F20 1963 Vétroz 51:42.9 14:26.3
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16 333 Sauteur Lola 2002 F20 1638 Morlon FSG Sâles 52:00.2 14:43.6

17 292 Mahler Alexandra 1988 F20 1746 Prez-Vers-Noréaz 52:01.4 14:44.8

18 306 Moret Charlotte 1992 F20 1661 Le Pâquier 52:42.2 15:25.6

19 244 Cotting Romane 2003 F20 1723 Marly 52:42.7 15:26.1

20 323 Raemy Victoria 2006 F20 1753 Matran 53:32.6 16:16.0

21 385 Chatenoud Noémie 1994 F20 Le Mont-sur-Lausanne 53:41.9 16:25.3

22 298 Maurer Alexandra 1996 F20 1752 Villars-Sur-Glâne 53:47.8 16:31.2

23 245 Cotting Margaux 2002 F20 1732 Arconciel 53:57.7 16:41.1

24 232 Chaignat Ophélie 1988 F20 1700 Fribourg 54:08.0 16:51.4

25 301 Monney Anaïs 2003 F20 1727 Corpataux 55:25.3 18:08.7

26 374 Boillat Romane 1998 F20 55:33.4 18:16.8

27 267 Graber Anaëlle 1999 F20 2503 Bienne 55:37.2 18:20.6

28 311 Niederhauser Chloé 1998 F20 2503 Bienne 55:46.3 18:29.7

29 334 Sauteur Morgan 1999 F20 1638 Morlon FSG Sâles 56:20.5 19:03.9

30 211 Bays Inès 2007 F20 1742 Autigny 56:55.3 19:38.7

31 321 Pilloud Chloé 2007 F20 1754 Avry-Sur-Matran 56:55.7 19:39.1

32 302 Monnier Méline 1998 F20 2503 Bienne 58:50.5 21:33.9

33 209 Bachmann Célia 1997 F20 1723 Marly 59:07.3 21:50.7

34 332 Sarhe Gellila 1998 F20 1004 Lausanne 59:22.3 22:05.7

35 271 Guisolan Chloé 2000 F20 1746 Prez-Vers-Noréaz 1h03:05.7 25:49.1

36 305 Morel Julie 2004 F20 1747 Corserey 1h04:06.4 26:49.8

37 274 Halal Anissa 1987 F20 1752 Villars-Sur-Glâne 1h04:24.2 27:07.6

38 300 Mejdi Lejla 1994 F20 1754 Avry-Sur-Matran 1h04:25.5 27:08.9

39 363 Muller Marion 2005 F20 Fribourg 1h04:40.0 27:23.4

40 317 Perazzi Elisa 2005 F20 1720 Corminboeuf 1h05:22.5 28:05.9

41 251 Dorthe Mélanie 1987 F20 1753 Matran 1h05:43.9 28:27.3

42 206 Aguet Laurie 1989 F20 1727 Corpataux 1h05:50.9 28:34.3

43 347 Waeber Lauriane 1993 F20 1634 La Roche Running Club Hauteville 1h05:56.5 28:39.9

44 314 Page Aurore 1986 F20 1754 Avry-Sur-Matran 1h06:21.6 29:05.0

45 388 Lathion Bérangère 1988 F20 Laupen 1h08:02.4 30:45.8

46 303 Monnier Morgane 2003 F20 2603 Péry 1h09:29.5 32:12.9

47 257 Fonseca Mariana 2001 F20 1630 Bulle 1h10:22.5 33:05.9

48 330 Ruffieux Alizée 1994 F20 1566 Saint Aubin 1h11:27.9 34:11.3

  F40. Dames/Damen 1 (1976-1985) 9,1km 19:00  

1 352 Trachsel Steffi 1981 F40 Crésuz 38:27.1

2 307 Morgado Madalena 1978 F40 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 39:37.9 1:10.8

3 344 Tinguely Marilyn 1981 F40 1642 Sorens 43:02.7 4:35.6

4 238 Chuard Elodie 1981 F40 1746 Prez-Vers-Noreaz 54:06.1 15:39.0

5 299 Mauron Lucie 1985 F40 1746 Prez-Vers-Noréaz 54:30.9 16:03.8

6 253 Egger Véronique 1978 F40 1724 Le Mouret 55:18.3 16:51.2

7 379 Johnsen Laure Anne 1981 F40 Villars-sur-Glâne 58:52.9 20:25.8

8 339 Stephan Valérie 1981 F40 1753 Matran 1h04:10.6 25:43.5

9 291 Macorigh Charlotte 1981 F40 1753 Matran 1h06:10.7 27:43.6

10 255 Favre Clelia 1984 F40 1786 Mont-Vully 1h09:46.8 31:19.7
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  F50. Dames/Damen 2 (1966-1975) 9,1km 19:00  

1 359 Da Silva Anabela 1973 F50 Sugiez CA Portugais de Fribourg 46:51.7

2 398 Monney Teldja 1973 F50 Arconciel CA Portugais de Fribourg 49:09.1 2:17.4

3 234 Chassot Nathalie 1973 F50 1732 Arconciel 58:17.8 11:26.1

4 349 Zosso Géraldine 1973 F50 1753 Matran 58:49.8 11:58.1

5 390 Hertling Nathalie 1967 F50 Corpataux 1h01:47.0 14:55.3

6 389 Ding Pascale 1971 F50 Marsens 1h01:49.3 14:57.6

7 373 Charrier Laurence 1967 F50 Autigny 1h03:18.3 16:26.6

8 387 Morel Sandra 1970 F50 Posieux 1h08:03.2 21:11.5

  F60. Dames/Damen 3 (1965 et plus âgées) 9,1km 19:00  

1 268 Guerry Marie-Christine 1965 F60 1566 St-Aubin 50:14.3

2 370 Jordan Storelli Raymonde 1959 F60 Martigny 51:45.2 1:30.9

3 241 Conus Elisabeth 1960 F60 1700 Fribourg 59:58.3 9:44.0

  M20. Hommes/Männer & Jun. (1986-2005) 9,1km 19:00  

1 361 Gobet Loris 2006 M20 Cottens CAG Farvagny 32:23.3

2 275 Hayoz Julien 1986 M20 1785 Cressier 33:29.4 1:06.1

3 270 Guex Benoît 1991 M20 1753 Matran Dupasquier sports SA - SCOTT C 36:01.0 3:37.7

4 231 Chababe Efraim 1992 M20 1470 Estavayer-Le-Lac 36:50.9 4:27.6

5 252 Dévaud Loïc 1987 M20 1752 Villars-Sur-Glâne 36:51.9 4:28.6

6 310 Nguyen Tai 1999 M20 1753 Matran 37:44.8 5:21.5

7 336 Sciboz Pascal 1987 M20 1634 La Roche 38:04.8 5:41.5

8 397 Matias Antonio 1986 M20 La Roche CA Portugais de Fribourg 38:34.9 6:11.6

9 348 Weber Olivier 1996 M20 1782 Belfaux Belfaux Team 38:45.6 6:22.3

10 350 Zysset Mathieu 1999 M20 1752 Villars-Sur-Glâne 39:11.3 6:48.0

11 335 Schouwey Jérémie 1997 M20 1752 Villars-Sur-Glâne DINA 39:19.9 6:56.6

12 362 Habte Daniel 2002 M20 Villars-sur-Glâne 39:35.8 7:12.5

13 360 Dougoud Vincent 2003 M20 Chapelle 39:43.1 7:19.8

14 400 Mollard Dorian 2001 M20 Autigny 40:12.1 7:48.8

15 399 Bouquet Nicolas 2002 M20 Autigny 40:14.8 7:51.5

16 395 Rosati Nicolas 1997 M20 Marly 40:32.2 8:08.9

17 319 Piller Noé 1997 M20 1630 Bulle CA Marly 40:32.6 8:09.3

18 272 Haas Jean-Baptiste 1986 M20 1772 Grolley CA Broyard 40:58.9 8:35.6

19 225 Burrus Quentin 2000 M20 1753 Matran SJM 41:52.7 9:29.4

20 204 Aeby Julien 1991 M20 1700 Fribourg DINA 41:54.7 9:31.4

21 239 Clément Guillaume 1997 M20 1700 Fribourg 42:15.6 9:52.3

22 235 Chassot Emerick 2005 M20 1756 Onnens SGO 42:24.7 10:01.4

23 367 Iliev Mitko 1993 M20 Marly 42:50.9 10:27.6

24 279 Jaquet Damien 1989 M20 1752 Villars-Sur-Glâne 43:22.2 10:58.9

25 265 Girard Bruno 1993 M20 1700 Fribourg 43:31.6 11:08.3

26 366 Vasilev Daniel 1995 M20 Rosé 43:33.3 11:10.0
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27 296 Marti Simon 1999 M20 1748 Torny-Le-Grand CA Rosé 43:34.4 11:11.1

28 382 Durivage Joël 1993 M20 Matran 43:51.9 11:28.6

29 391 Wolde Elto 1998 M20 Lausanne 44:14.1 11:50.8

30 221 Bovet Stéphane 1987 M20 1763 Granges-Paccot 44:52.8 12:29.5

31 202 Adam Chris 1986 M20 1723 Marly 45:19.4 12:56.1

32 357 Barmettler Loris 2002 M20 Riaz 45:28.7 13:05.4

33 386 Butty Romain 1995 M20 Fribourg 45:41.8 13:18.5

34 259 Galley Grégoire 1993 M20 1746 Prez-Vers-Noréaz 45:42.3 13:19.0

35 281 Jendly Eliot 2004 M20 1756 Lovens Vélo club fribourg 45:55.1 13:31.8

36 329 Ruch Elio 2002 M20 1756 Lovens SGO 46:12.0 13:48.7

37 358 Zarif Khan Safi 1998 M20 Matran 46:17.1 13:53.8

38 322 Pilloud Julian 1986 M20 1649 Pont-La-Ville 47:32.1 15:08.8

39 256 Fernandes David 1999 M20 1735 Giffers 47:33.1 15:09.8

40 258 Francey Eric 1987 M20 1753 Matran 47:35.2 15:11.9

41 353 Ros Pascal 1999 M20 Villars-sur-Glâne 47:54.6 15:31.3

42 356 Andrey Matthias 2000 M20 Avry-sur-Matran 48:03.1 15:39.8

43 240 Collaud Kewin 1991 M20 1773 Léchelles 49:31.3 17:08.0

44 328 Ruch Leandro 2002 M20 1756 Lovens SGO 49:34.4 17:11.1

45 212 Benoit Stéphane 1991 M20 1563 Dompierre Fr 50:06.7 17:43.4

46 207 Alvariño Loïs 1991 M20 1483 Vesin 50:18.9 17:55.6

47 304 Morand Emerick 1994 M20 1752 Villars-Sur-Glâne 51:03.2 18:39.9

48 293 Mantelli Olivier 1988 M20 1753 Matran 51:11.7 18:48.4

49 375 Poffet Marco 1986 M20 Tafers Lat Sense 51:20.5 18:57.2

50 338 Solomon Yossias 2005 M20 1762 Givisiez 52:13.2 19:49.9

51 214 Berset Arnaud 1988 M20 1630 Bulle 52:18.7 19:55.4

52 283 Kolly Nathan 2003 M20 1696 Vuisternens-En-Ogoz 52:43.0 20:19.7

53 223 Broch-Schwizgebel Nicolas 1991 M20 1754 Avry-Sur-Matran 53:30.5 21:07.2

54 260 Galley Christian 1998 M20 1753 Matran 53:55.9 21:32.6

55 246 Cotting Julien 2002 M20 1782 Belfaux 55:25.9 23:02.6

56 242 Corpataux Romain 1993 M20 1753 Matran Amicalcoolique 56:01.2 23:37.9

57 378 Ferrer Fabien 1997 M20 Moudon David's Runner Club 58:45.9 26:22.6

58 315 Panchaud Gael 1987 M20 1675 Blessens 59:55.5 27:32.2

59 308 Moser Killian 2001 M20 1740 Neyruz SCO 1h01:09.2 28:45.9

60 351 Leyebyedyev Alexis 1994 M20 Marly 1h03:45.8 31:22.5

61 250 Dafflon Loris 2001 M20 1740 Neyruz 1h04:07.4 31:44.1

62 261 Gamba Jérémy 1995 M20 1700 Fribourg 1h08:45.9 36:22.6

63 345 Trapp Olivier 1995 M20 1630 Bulle 1h10:23.2 37:59.9

  M40. Vétérans/Senioren 1 (1976-1985) 9,1km 19:00  

1 394 Baghin Fabio 1984 M40 Villars-sur-Glâne Trilogie Sport 34:38.4

2 380 Thierrin Xavier 1979 M40 Montet 37:03.0 2:24.6

3 401 Schroeter Christian 1981 M40 Corminboeuf 38:57.4 4:19.0

4 273 Habtay Kbreab Kahsay 1981 M40 1752 Villars-Sur-Glâne 43:56.1 9:17.7

5 215 Bettler Julien 1978 M40 1752 Villars-Sur-Glâne 46:10.9 11:32.5

6 263 Gendre Lionel 1981 M40 1740 Neyruz FC Sarine-Ouest 46:57.4 12:19.0
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Clt No. Nom et prénom An. Cat. Domicile Club / Team Temps Écart

7 264 Giller Alain 1977 M40 1740 Neyruz Cottens Athlètes 47:48.8 13:10.4

8 364 Herry Guillaume 1983 M40 Fribourg 48:41.1 14:02.7

9 282 Jungo Philippe 1985 M40 1720 Corminboeuf 48:55.4 14:17.0

10 217 Blanc Nicolas 1982 M40 1782 Belfaux Run4Fun 49:12.6 14:34.2

11 393 Vuillaume Sébastien 1981 M40 Corserey 49:22.4 14:44.0

12 324 Rapin Christophe 1984 M40 1724 Zenauva 50:00.3 15:21.9

13 216 Biolley Nicolas 1976 M40 1614 Granges-Veveyse DINA 51:17.9 16:39.5

14 254 Egger Bertrand 1976 M40 1724 Le Mouret 51:26.1 16:47.7

15 372 Giossi Lucas 1983 M40 Villars-sur-Glâne 55:53.7 21:15.3

16 277 Humbert Martin 1978 M40 1752 Villars-Sur-Glâne 1h04:24.7 29:46.3

  M50. Vétérans/Senioren 2 (1966-1975) 9,1km 19:00  

1 381 Moreira Luis Antonio 1967 M50 Fribourg CA Portugais de Fribourg 39:35.1

2 219 Boschung Luc 1970 M50 1630 Bulle 40:36.6 1:01.5

3 369 Burkhard Emanuel 1973 M50 Schwarzenburg Lat Sense 42:11.5 2:36.4

4 266 Gomes Fernando 1974 M50 1724 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 44:27.4 4:52.3

5 249 Currat Sébastien 1973 M50 1720 Corminboeuf 44:40.6 5:05.5

6 326 Rochat Yves 1972 M50 1475 Estavayer CA Broyard 45:07.3 5:32.2

7 355 Grosjean Steve 1973 M50 Ecuvillens 45:59.2 6:24.1

8 205 Aeby Marc 1969 M50 1875 Morgins ESI Morgins 47:28.2 7:53.1

9 309 Neuhaus Pascal 1968 M50 1724 Le Mouret Pour le Plaisir 48:12.8 8:37.7

10 384 Bastos Manuel 1972 M50 Broc 49:27.3 9:52.2

11 269 Guerry Alexandre 1967 M50 1566 St-Aubin 49:46.3 10:11.2

12 371 Pauchard Patrick 1969 M50 Avry-sur-Matran 49:55.9 10:20.8

13 226 Burrus Christophe 1967 M50 1753 Matran 50:15.2 10:40.1

14 383 Garcia De Santos Antonio José 1967 M50 La Tour-de-Trême 55:17.3 15:42.2

15 208 Amore Marcel 1972 M50 1700 Fribourg 55:50.6 16:15.5

16 396 Triantafillou Christos 1968 M50 Bern 1h08:04.0 28:28.9

17 295 Marteau Stephane 1971 M50 1468 Cheyres 1h09:47.9 30:12.8

  M60. Vétérans/Senioren 3 (1956-1965) 9,1km 19:00  

1 325 Reis Victor 1964 M60 1530 Payerne CA Portugais de Fribourg 38:08.3

2 278 Hurni Hansjörg 1963 M60 1694 Villargiroud HanDiLac 43:19.0 5:10.7

3 289 Lirgg Uli 1956 M60 1580 Avenches Cloros Team 50:32.6 12:24.3

4 222 Broch Pierre-Alain 1961 M60 1740 Neyruz 51:37.3 13:29.0

5 365 Silva Diamantino 1963 M60 Arconciel CA Portugais de Fribourg 51:47.1 13:38.8

6 312 Normando Santos 1957 M60 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 53:24.9 15:16.6

  M70. Vétérans/Senioren 4 (1955 et plus âgés) 9,1km 19:00  

1 343 Terreaux Bernard 1952 M70 1696 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 45:46.8

2 233 Chappuis Michel 1954 M70 1700 Fribourg CAG Farvagny 47:04.4 1:17.6



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

18e COURSE DE MATRAN 2025

MAT'RUN 

Halle de sport de Matran

Classements par catégories

Rangliste nach Kategorien

benoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chbenoit.fragniere@websud.ch / www.chronometrage.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.03

16.05.2025  /  ACP Matran / www.acpm.ch/mat-run MATRUN  /  Le 16.05.2025 à 21:23  /  Page 9/9
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3 229 Carmelo Cantillo 1951 M70 1522  Lucens 55:52.6 10:05.8

4 236 Chavaillaz Bernardin 1943 M70 1730 Ecuvillens CAG Farvagny 1h03:40.2 17:53.4

  WW. Nordic-walking, Walking 6,6km 19:00  

1 513 Sium Naomi 2007 WW 1753 Matran CA Fribourg 35:28.3

2 505 Collaud Laurent 1956 WW 1566 St-Aubin 52:23.8 16:55.5

3 504 Collaud Jacqueline 1962 WW 1566 St-Aubin 55:06.9 19:38.6

4 337 Sium Ghennet 1953 WW 1753 Matran Fitgym 1h05:22.9 29:54.6

5 509 Eichenberger Claire 1977 WW 1740 Neyruz Fitgym 1h05:41.9 30:13.6

6 517 Weissbaum Nathalie 1971 WW 1700 Fribourg 1h07:48.9 32:20.6

7 515 Tornare Anne 1958 WW 1753 Matran 1h07:49.5 32:21.2

8 521 Gumy Philippe 1966 WW Cottens 1h11:42.1 36:13.8

9 507 Currat Lucienne 1963 WW 1611 Le Crêt 1h11:42.6 36:14.3

10 506 Cudré-Mauroux Murielle 1977 WW 1742 Autigny Giron Autigny 2025 1h17:06.6 41:38.3

11 501 Antonietti Isabelle 1961 WW 1663 Gruyères Les escargots bavards 1h17:07.5 41:39.2

12 514 Soldini Catherine 1969 WW 1727 Corpataux Les escargots bavards 1h17:08.1 41:39.8
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  SCRATCH  Hommes 9km  

1 361 Gobet Loris 2006 Cottens CAG Farvagny 32:23.3 (1) M20

2 275 Hayoz Julien 1986 1785 Cressier 33:29.4 1:06.1 (2) M20

3 394 Baghin Fabio 1984 Villars-sur-Glâne Trilogie Sport 34:38.4 2:15.1 (1) M40

4 270 Guex Benoît 1991 1753 Matran Dupasquier sports SA - SCOTT C 36:01.0 3:37.7 (3) M20

5 231 Chababe Efraim 1992 1470 Estavayer-Le-Lac 36:50.9 4:27.6 (4) M20

6 252 Dévaud Loïc 1987 1752 Villars-Sur-Glâne 36:51.9 4:28.6 (5) M20

7 380 Thierrin Xavier 1979 Montet 37:03.0 4:39.7 (2) M40

8 310 Nguyen Tai 1999 1753 Matran 37:44.8 5:21.5 (6) M20

9 336 Sciboz Pascal 1987 1634 La Roche 38:04.8 5:41.5 (7) M20

10 325 Reis Victor 1964 1530 Payerne CA Portugais de Fribourg 38:08.3 5:45.0 (1) M60

11 397 Matias Antonio 1986 La Roche CA Portugais de Fribourg 38:34.9 6:11.6 (8) M20

12 348 Weber Olivier 1996 1782 Belfaux Belfaux Team 38:45.6 6:22.3 (9) M20

13 401 Schroeter Christian 1981 Corminboeuf 38:57.4 6:34.1 (3) M40

14 350 Zysset Mathieu 1999 1752 Villars-Sur-Glâne 39:11.3 6:48.0 (10) M20

15 335 Schouwey Jérémie 1997 1752 Villars-Sur-Glâne DINA 39:19.9 6:56.6 (11) M20

16 381 Moreira Luis Antonio 1967 Fribourg CA Portugais de Fribourg 39:35.1 7:11.8 (1) M50

17 362 Habte Daniel 2002 Villars-sur-Glâne 39:35.8 7:12.5 (12) M20

18 360 Dougoud Vincent 2003 Chapelle 39:43.1 7:19.8 (13) M20

19 400 Mollard Dorian 2001 Autigny 40:12.1 7:48.8 (14) M20

20 399 Bouquet Nicolas 2002 Autigny 40:14.8 7:51.5 (15) M20

21 395 Rosati Nicolas 1997 Marly 40:32.2 8:08.9 (16) M20

22 319 Piller Noé 1997 1630 Bulle CA Marly 40:32.6 8:09.3 (17) M20

23 219 Boschung Luc 1970 1630 Bulle 40:36.6 8:13.3 (2) M50

24 272 Haas Jean-Baptiste 1986 1772 Grolley CA Broyard 40:58.9 8:35.6 (18) M20

25 225 Burrus Quentin 2000 1753 Matran SJM 41:52.7 9:29.4 (19) M20

26 204 Aeby Julien 1991 1700 Fribourg DINA 41:54.7 9:31.4 (20) M20

27 369 Burkhard Emanuel 1973 Schwarzenburg Lat Sense 42:11.5 9:48.2 (3) M50

28 239 Clément Guillaume 1997 1700 Fribourg 42:15.6 9:52.3 (21) M20

29 235 Chassot Emerick 2005 1756 Onnens SGO 42:24.7 10:01.4 (22) M20

30 367 Iliev Mitko 1993 Marly 42:50.9 10:27.6 (23) M20

31 278 Hurni Hansjörg 1963 1694 Villargiroud HanDiLac 43:19.0 10:55.7 (2) M60

32 279 Jaquet Damien 1989 1752 Villars-Sur-Glâne 43:22.2 10:58.9 (24) M20

33 265 Girard Bruno 1993 1700 Fribourg 43:31.6 11:08.3 (25) M20

34 366 Vasilev Daniel 1995 Rosé 43:33.3 11:10.0 (26) M20

35 296 Marti Simon 1999 1748 Torny-Le-Grand CA Rosé 43:34.4 11:11.1 (27) M20

36 382 Durivage Joël 1993 Matran 43:51.9 11:28.6 (28) M20

37 273 Habtay Kbreab Kahsay 1981 1752 Villars-Sur-Glâne 43:56.1 11:32.8 (4) M40

38 391 Wolde Elto 1998 Lausanne 44:14.1 11:50.8 (29) M20

39 266 Gomes Fernando 1974 1724 Le Mouret CA Portugais de Fribourg 44:27.4 12:04.1 (4) M50

40 249 Currat Sébastien 1973 1720 Corminboeuf 44:40.6 12:17.3 (5) M50

41 221 Bovet Stéphane 1987 1763 Granges-Paccot 44:52.8 12:29.5 (30) M20

42 326 Rochat Yves 1972 1475 Estavayer CA Broyard 45:07.3 12:44.0 (6) M50

43 202 Adam Chris 1986 1723 Marly 45:19.4 12:56.1 (31) M20

44 357 Barmettler Loris 2002 Riaz 45:28.7 13:05.4 (32) M20

45 386 Butty Romain 1995 Fribourg 45:41.8 13:18.5 (33) M20
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46 259 Galley Grégoire 1993 1746 Prez-Vers-Noréaz 45:42.3 13:19.0 (34) M20

47 343 Terreaux Bernard 1952 1696 Vuisternens-En-Ogoz CAG Farvagny 45:46.8 13:23.5 (1) M70

48 281 Jendly Eliot 2004 1756 Lovens Vélo club fribourg 45:55.1 13:31.8 (35) M20

49 355 Grosjean Steve 1973 Ecuvillens 45:59.2 13:35.9 (7) M50

50 215 Bettler Julien 1978 1752 Villars-Sur-Glâne 46:10.9 13:47.6 (5) M40

51 329 Ruch Elio 2002 1756 Lovens SGO 46:12.0 13:48.7 (36) M20

52 358 Zarif Khan Safi 1998 Matran 46:17.1 13:53.8 (37) M20

53 263 Gendre Lionel 1981 1740 Neyruz FC Sarine-Ouest 46:57.4 14:34.1 (6) M40

54 233 Chappuis Michel 1954 1700 Fribourg CAG Farvagny 47:04.4 14:41.1 (2) M70

55 205 Aeby Marc 1969 1875 Morgins ESI Morgins 47:28.2 15:04.9 (8) M50

56 322 Pilloud Julian 1986 1649 Pont-La-Ville 47:32.1 15:08.8 (38) M20

57 256 Fernandes David 1999 1735 Giffers 47:33.1 15:09.8 (39) M20

58 258 Francey Eric 1987 1753 Matran 47:35.2 15:11.9 (40) M20

59 264 Giller Alain 1977 1740 Neyruz Cottens Athlètes 47:48.8 15:25.5 (7) M40

60 353 Ros Pascal 1999 Villars-sur-Glâne 47:54.6 15:31.3 (41) M20

61 356 Andrey Matthias 2000 Avry-sur-Matran 48:03.1 15:39.8 (42) M20

62 309 Neuhaus Pascal 1968 1724 Le Mouret Pour le Plaisir 48:12.8 15:49.5 (9) M50

63 364 Herry Guillaume 1983 Fribourg 48:41.1 16:17.8 (8) M40

64 282 Jungo Philippe 1985 1720 Corminboeuf 48:55.4 16:32.1 (9) M40

65 217 Blanc Nicolas 1982 1782 Belfaux Run4Fun 49:12.6 16:49.3 (10) M40

66 393 Vuillaume Sébastien 1981 Corserey 49:22.4 16:59.1 (11) M40

67 384 Bastos Manuel 1972 Broc 49:27.3 17:04.0 (10) M50

68 240 Collaud Kewin 1991 1773 Léchelles 49:31.3 17:08.0 (43) M20

69 328 Ruch Leandro 2002 1756 Lovens SGO 49:34.4 17:11.1 (44) M20

70 269 Guerry Alexandre 1967 1566 St-Aubin 49:46.3 17:23.0 (11) M50

71 371 Pauchard Patrick 1969 Avry-sur-Matran 49:55.9 17:32.6 (12) M50

72 324 Rapin Christophe 1984 1724 Zenauva 50:00.3 17:37.0 (12) M40

73 212 Benoit Stéphane 1991 1563 Dompierre Fr 50:06.7 17:43.4 (45) M20

74 226 Burrus Christophe 1967 1753 Matran 50:15.2 17:51.9 (13) M50

75 207 Alvariño Loïs 1991 1483 Vesin 50:18.9 17:55.6 (46) M20

76 289 Lirgg Uli 1956 1580 Avenches Cloros Team 50:32.6 18:09.3 (3) M60

77 304 Morand Emerick 1994 1752 Villars-Sur-Glâne 51:03.2 18:39.9 (47) M20

78 293 Mantelli Olivier 1988 1753 Matran 51:11.7 18:48.4 (48) M20

79 216 Biolley Nicolas 1976 1614 Granges-Veveyse DINA 51:17.9 18:54.6 (13) M40

80 375 Poffet Marco 1986 Tafers Lat Sense 51:20.5 18:57.2 (49) M20

81 254 Egger Bertrand 1976 1724 Le Mouret 51:26.1 19:02.8 (14) M40

82 222 Broch Pierre-Alain 1961 1740 Neyruz 51:37.3 19:14.0 (4) M60

83 365 Silva Diamantino 1963 Arconciel CA Portugais de Fribourg 51:47.1 19:23.8 (5) M60

84 338 Solomon Yossias 2005 1762 Givisiez 52:13.2 19:49.9 (50) M20

85 214 Berset Arnaud 1988 1630 Bulle 52:18.7 19:55.4 (51) M20

86 283 Kolly Nathan 2003 1696 Vuisternens-En-Ogoz 52:43.0 20:19.7 (52) M20

87 312 Normando Santos 1957 1700 Fribourg CA Portugais de Fribourg 53:24.9 21:01.6 (6) M60

88 223 Broch-Schwizgebel Nicolas 1991 1754 Avry-Sur-Matran 53:30.5 21:07.2 (53) M20

89 260 Galley Christian 1998 1753 Matran 53:55.9 21:32.6 (54) M20

90 383 Garcia De Santos Antonio José 1967 La Tour-de-Trême 55:17.3 22:54.0 (14) M50

91 246 Cotting Julien 2002 1782 Belfaux 55:25.9 23:02.6 (55) M20

92 208 Amore Marcel 1972 1700 Fribourg 55:50.6 23:27.3 (15) M50
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93 229 Carmelo Cantillo 1951 1522  Lucens 55:52.6 23:29.3 (3) M70

94 372 Giossi Lucas 1983 Villars-sur-Glâne 55:53.7 23:30.4 (15) M40

95 242 Corpataux Romain 1993 1753 Matran Amicalcoolique 56:01.2 23:37.9 (56) M20

96 378 Ferrer Fabien 1997 Moudon David's Runner Club 58:45.9 26:22.6 (57) M20

97 315 Panchaud Gael 1987 1675 Blessens 59:55.5 27:32.2 (58) M20

98 308 Moser Killian 2001 1740 Neyruz SCO 1h01:09.2 28:45.9 (59) M20

99 236 Chavaillaz Bernardin 1943 1730 Ecuvillens CAG Farvagny 1h03:40.2 31:16.9 (4) M70

100 351 Leyebyedyev Alexis 1994 Marly 1h03:45.8 31:22.5 (60) M20

101 250 Dafflon Loris 2001 1740 Neyruz 1h04:07.4 31:44.1 (61) M20

102 277 Humbert Martin 1978 1752 Villars-Sur-Glâne 1h04:24.7 32:01.4 (16) M40

103 396 Triantafillou Christos 1968 Bern 1h08:04.0 35:40.7 (16) M50

104 261 Gamba Jérémy 1995 1700 Fribourg 1h08:45.9 36:22.6 (62) M20

105 295 Marteau Stephane 1971 1468 Cheyres 1h09:47.9 37:24.6 (17) M50

106 345 Trapp Olivier 1995 1630 Bulle 1h10:23.2 37:59.9 (63) M20

  SCRATCH  Femmes 9km  

1 376 Poffet Rachel 1989 Tafers Lat Sense 37:16.6 (1) F20

2 352 Trachsel Steffi 1981 Crésuz 38:27.1 1:10.5 (1) F40

3 307 Morgado Madalena 1978 1784 Courtepin CA Portugais de Fribourg 39:37.9 2:21.3 (2) F40

4 344 Tinguely Marilyn 1981 1642 Sorens 43:02.7 5:46.1 (3) F40

5 213 Berchier Mélanie 1991 1752 Villars-Sur-Glâne 43:41.0 6:24.4 (2) F20

6 227 Butty Marie 1998 1700 Fribourg 45:36.6 8:20.0 (3) F20

7 243 Cossavella Mélanie 1998 2560 Nidau 45:43.2 8:26.6 (4) F20

8 359 Da Silva Anabela 1973 Sugiez CA Portugais de Fribourg 46:51.7 9:35.1 (1) F50

9 262 Gendre Marion 1987 1740 Neyruz 47:15.5 9:58.9 (5) F20

10 368 Burkhard Elina 2004 Schwarzenburg Lat Sense 48:16.7 11:00.1 (6) F20

11 285 L'homme Emma 1994 1630 Bulle SA Bulle 48:47.4 11:30.8 (7) F20

12 398 Monney Teldja 1973 Arconciel CA Portugais de Fribourg 49:09.1 11:52.5 (2) F50

13 248 Cudré-Mauroux Laurine 2004 1742 Autigny CA Rosé 49:40.4 12:23.8 (8) F20

14 247 Crausaz Melinda 1986 1720 Corminboeuf 50:05.0 12:48.4 (9) F20

15 268 Guerry Marie-Christine 1965 1566 St-Aubin 50:14.3 12:57.7 (1) F60

16 392 Robatel Pauline 1995 Torny-le-Grand 50:30.7 13:14.1 (10) F20

17 228 Buvary Laura 1997 1723 Marly 50:54.9 13:38.3 (11) F20

18 201 Acevedo Bea 1999 1630 Bulle 50:55.2 13:38.6 (12) F20

19 313 Oberson Fanny 1992 1752 Villars-Sur-Glâne 51:30.6 14:14.0 (13) F20

20 354 Swit Juliette 1999 Bonnefontaine 51:42.0 14:25.4 (14) F20

21 287 Lamon Inès 1996 1963 Vétroz 51:42.9 14:26.3 (15) F20

22 370 Jordan Storelli Raymonde 1959 Martigny 51:45.2 14:28.6 (2) F60

23 333 Sauteur Lola 2002 1638 Morlon FSG Sâles 52:00.2 14:43.6 (16) F20

24 292 Mahler Alexandra 1988 1746 Prez-Vers-Noréaz 52:01.4 14:44.8 (17) F20

25 306 Moret Charlotte 1992 1661 Le Pâquier 52:42.2 15:25.6 (18) F20

26 244 Cotting Romane 2003 1723 Marly 52:42.7 15:26.1 (19) F20

27 323 Raemy Victoria 2006 1753 Matran 53:32.6 16:16.0 (20) F20

28 385 Chatenoud Noémie 1994 Le Mont-sur-Lausanne 53:41.9 16:25.3 (21) F20

29 298 Maurer Alexandra 1996 1752 Villars-Sur-Glâne 53:47.8 16:31.2 (22) F20
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Clt No. Nom et prénom An. Domicile Club / Team Temps Écart (Clt) Cat.

30 245 Cotting Margaux 2002 1732 Arconciel 53:57.7 16:41.1 (23) F20

31 238 Chuard Elodie 1981 1746 Prez-Vers-Noreaz 54:06.1 16:49.5 (4) F40

32 232 Chaignat Ophélie 1988 1700 Fribourg 54:08.0 16:51.4 (24) F20

33 299 Mauron Lucie 1985 1746 Prez-Vers-Noréaz 54:30.9 17:14.3 (5) F40

34 253 Egger Véronique 1978 1724 Le Mouret 55:18.3 18:01.7 (6) F40

35 301 Monney Anaïs 2003 1727 Corpataux 55:25.3 18:08.7 (25) F20

36 374 Boillat Romane 1998 55:33.4 18:16.8 (26) F20

37 267 Graber Anaëlle 1999 2503 Bienne 55:37.2 18:20.6 (27) F20

38 311 Niederhauser Chloé 1998 2503 Bienne 55:46.3 18:29.7 (28) F20

39 334 Sauteur Morgan 1999 1638 Morlon FSG Sâles 56:20.5 19:03.9 (29) F20

40 211 Bays Inès 2007 1742 Autigny 56:55.3 19:38.7 (30) F20

41 321 Pilloud Chloé 2007 1754 Avry-Sur-Matran 56:55.7 19:39.1 (31) F20

42 234 Chassot Nathalie 1973 1732 Arconciel 58:17.8 21:01.2 (3) F50

43 349 Zosso Géraldine 1973 1753 Matran 58:49.8 21:33.2 (4) F50

44 302 Monnier Méline 1998 2503 Bienne 58:50.5 21:33.9 (32) F20

45 379 Johnsen Laure Anne 1981 Villars-sur-Glâne 58:52.9 21:36.3 (7) F40

46 209 Bachmann Célia 1997 1723 Marly 59:07.3 21:50.7 (33) F20

47 332 Sarhe Gellila 1998 1004 Lausanne 59:22.3 22:05.7 (34) F20

48 241 Conus Elisabeth 1960 1700 Fribourg 59:58.3 22:41.7 (3) F60

49 390 Hertling Nathalie 1967 Corpataux 1h01:47.0 24:30.4 (5) F50

50 389 Ding Pascale 1971 Marsens 1h01:49.3 24:32.7 (6) F50

51 271 Guisolan Chloé 2000 1746 Prez-Vers-Noréaz 1h03:05.7 25:49.1 (35) F20

52 373 Charrier Laurence 1967 Autigny 1h03:18.3 26:01.7 (7) F50

53 305 Morel Julie 2004 1747 Corserey 1h04:06.4 26:49.8 (36) F20

54 339 Stephan Valérie 1981 1753 Matran 1h04:10.6 26:54.0 (8) F40

55 274 Halal Anissa 1987 1752 Villars-Sur-Glâne 1h04:24.2 27:07.6 (37) F20

56 300 Mejdi Lejla 1994 1754 Avry-Sur-Matran 1h04:25.5 27:08.9 (38) F20

57 363 Muller Marion 2005 Fribourg 1h04:40.0 27:23.4 (39) F20

58 317 Perazzi Elisa 2005 1720 Corminboeuf 1h05:22.5 28:05.9 (40) F20

59 251 Dorthe Mélanie 1987 1753 Matran 1h05:43.9 28:27.3 (41) F20

60 206 Aguet Laurie 1989 1727 Corpataux 1h05:50.9 28:34.3 (42) F20

61 347 Waeber Lauriane 1993 1634 La Roche Running Club Hauteville 1h05:56.5 28:39.9 (43) F20

62 291 Macorigh Charlotte 1981 1753 Matran 1h06:10.7 28:54.1 (9) F40

63 314 Page Aurore 1986 1754 Avry-Sur-Matran 1h06:21.6 29:05.0 (44) F20

64 388 Lathion Bérangère 1988 Laupen 1h08:02.4 30:45.8 (45) F20

65 387 Morel Sandra 1970 Posieux 1h08:03.2 30:46.6 (8) F50

66 303 Monnier Morgane 2003 2603 Péry 1h09:29.5 32:12.9 (46) F20

67 255 Favre Clelia 1984 1786 Mont-Vully 1h09:46.8 32:30.2 (10) F40

68 257 Fonseca Mariana 2001 1630 Bulle 1h10:22.5 33:05.9 (47) F20

69 330 Ruffieux Alizée 1994 1566 Saint Aubin 1h11:27.9 34:11.3 (48) F20

Le chronométrage


